

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

xrplorer ApS

**c/o Thomas Silkjær, Moesgårdvej 12B
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 41 34 85 34

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/08 2024

Thomas Nørgaard Silkjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

xrplorer ApS
c/o Thomas Silkjær, Moesgårdvej 12B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 41 34 85 34
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 7. maj 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Nørgaard Silkjær, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser samt udvikle og sælge softwareprodukter og yde den hermed forbundne rådgivning bl.a. i forbindelse med anti hvidvask af kryptovaluta og enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 19.913, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 20.443.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(34.405)	101.918
Finansielle indtægter		18.590	140
Finansielle omkostninger		<u>(2.733)</u>	<u>(1.086)</u>
Resultat før skat		(18.548)	100.972
Skat af årets resultat	1	<u>(1.365)</u>	<u>(23.252)</u>
Årets resultat		<u>(19.913)</u>	<u>77.720</u>
Foreslået udbytte		0	94.000
Overført resultat		<u>(19.913)</u>	<u>(16.280)</u>
		<u>(19.913)</u>	<u>77.720</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	17.062
Varebeholdninger		0	17.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.731
Udskudt skatteaktiv		0	1.365
Tilgodehavende moms og afgifter		0	1.805
Tilgodehavender		0	12.901
Likvide beholdninger		71.595	165.918
Omsætningsaktiver i alt		71.595	195.881
Aktiver i alt		71.595	195.881

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(19.557)	357
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	94.000
Egenkapital		<u>20.443</u>	<u>134.357</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.694	935
Skyldigt sambeskatningsbidrag		22.400	40.589
Anden gæld		58	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.152</u>	<u>61.524</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>51.152</u>	<u>61.524</u>
Passiver i alt		<u>71.595</u>	<u>195.881</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	356	94.000	134.356
Betalt ordinært udbytte	0	0	(94.000)	(94.000)
Årets resultat	0	(19.913)	0	(19.913)
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	(19.557)	0	20.443

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	22.400
Årets udskudte skat	<u>1.365</u>	<u>852</u>
	<u>1.365</u>	<u>23.252</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Silkjær Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter m.v.